
a

【⽇本医師会⽣涯教育講座】
【Web形式+配信主会場併設】

第258回 函館動脈硬化懇談会

プレミアホテル‐CABIN PRESIDENT-函館
3F「 Lavender 」
（WEB配信もございます）

〒040-0063 函館市若松町14番10号 TEL: 0138-22-0111

会場

共催 :函館市医師会 渡島医師会 函館動脈硬化懇談会
MSD株式会社 ノボノルディスクファーマ株式会社

謹啓
時下、先⽣におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
「第258回函館動脈硬化懇談会」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
お忙しいところ恐れ⼊りますがご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹⽩

2024年 12⽉ 17⽇（⽕）
19：00 〜 20：00

⽇時

座⻑ 平⽥ 博⺒ 先⽣ 平⽥博⺒内科クリニック 院⻑
函館動脈硬化懇談会 会⻑

特別講演 （19：00 〜 20：00）

演者 弘世 貴久 先⽣ 東邦⼤学医学部内科学講座
糖尿病・代謝・内分泌学分野 教授

※参加をご希望の⽅はこちらの⼆次元コードよりご登録ください。

※参加申し込みは12⽉12⽇までにお申し込みをお願い申し上げます。

※本講演会は函館医師会の承認を得て、⽇本医師会⽣涯教育講座（1.0単位）として開催致します。
カリキュラムコード：23（体重増加・肥満）1.0単位

・講演・質疑ともにLive配信いたします。

（配信元会場にご参加される⽅へ）
・お弁当をご⽤意しております。つきましては先⽣の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な⼿続き等が
ありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

・先⽣ご⾃⾝の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催会社、共催団体等のルールを
確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

（Webにてご視聴を希望される⽅へ）
① 本講演会はMicrosoft Teamsを使⽤してご視聴いただきます。
② ご視聴には事前参加予約が必要となります。
③ 本インターネット講演会のご参加にあたり、弊社による交通費の負担はできませんことをご了承ください。
本講演会にご参加いただく際に記⼊いただく個⼈情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、
不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個⼈情報をリベルサス®の販売提携会社である
MSD株式会社/ノボノルディスクファーマ株式会社及び、共催団体と出⽋の確認や経費処理等の事務⼿続き、
単位申請等を⽬的として、共有させていただきます。

「2型糖尿病の薬物療法アルゴリズムを
⼿前勝⼿に考えてみた。」


